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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI FUNDUSZ SPOLECZNY





Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
	Nazwa Oferenta
	

	Dane teleadresowe
 (pełny adres, telefon, strona www,  NIP, REGON)
	

	Dane osoby odpowiedzialnej za ofertę 
(Imię, nazwisko, telefon, mail)
	


Wytworzenie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla projektu „Wsparcie osób niepełnosprawnych ruchowo na rynku pracy IV”

Formularz ofertowy
	LP.
	NAZWA MATERIAŁU PROMOCYJNEGO
	ILOŚĆ
	OPIS/ WYMAGANE PARAMETRY
	WARTOŚĆ JEDNOSTKOWA NETTO
	STAWKA

VAT
	ŁĄCZNA

CENA BRUTTO

(kol.3 x kol.5)x kol.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	pamięć USB
	140 szt.
	pendrive USB wykonany z drewna, 
z aluminiowym obracającym się pałąkiem zabezpieczającym wtyczkę urządzenia i pozwalającym na przymocowanie urządzenia do smyczy. Pojemność 4 GB. Zgodność ze standardem USB 2.0, zapis 3 MB/s, odczyt 10 MB/s, zgodność z systemami operacyjnymi: Windows98/NT/ME/2000/XP/VISTA, MAC/OS, UNIX. Wymiar: 55 x 19 x 10 mm. Kolor: korpus – beżowy, pałąk – aluminium; Oznaczenie: Grawer dwustronny (na aluminiowym pałąku). Pakowanie: zbiorczo w karton opisany nazwą produktu i ilością sztuk.
	
	
	

	2.
	teczka na dokumenty
	140 szt.
	teczka na dokumenty wykonana 
z kartonu, zapinana zatrzaskowo, 
z uchwytem wyciętym w korpusie teczki; Wymiary: 345-355 x 290-300 x 7-20 mm, grubość kartony 1-2 mm; Kolor: beżowy; Oznaczenie:  sitodruk, dwa kolory (CMYK:0:0:0:100; 0100:100:0), jednostronnie, pole zadruku 150 x 200 mm. Pakowanie: zbiorczo w karton opisany nazwą produktu i ilością sztuk.
	
	
	

	3.
	długopis
	140 szt.
	długopis posiadający jednolity, drewniany korpus, metalowy (aluminiowy) klips, nakładkę i przycisk mechanizmu. Wkład niebieski; Wymiary: ø10-12 mm x 130-150 mm; Kolor: korpus-naturalny/drewna, klips, nakładka, przycisk mechanizmu-kolor naturalny/aluminium, Oznaczenie: grawer lub tampodruk – jeden kolor (CMYK:0:0:0:100) na korpusie, pole zadruku 6 x 35-60 mm, dwustronnie. Pakowanie: zbiorczo w karton opisany nazwą produktu i ilością sztuk.
	
	
	

	4.
	notes
	140 szt.
	kołonotes A5 z okładkami wykonanymi z tektury, 80 kartek w kratkę, Wymiary: 148-155 x 210-217 x 10-15 mm, grubość okładki: 1-2 mm; Kolor: okładki – beżowe, kartki – białe w kratkę, spirala – czarna; Oznaczenie: sitodruk, zadruk dwustronny (jedna strona okładki przedniej, jedna strona okładki tylnej), dwa kolory (CMYK:0:0:0:100; 0100:100:0) pole zadruku 148-155 x 210-217 mm. Pakowanie: zbiorczo w karton opisany nazwą produktu i ilością sztuk.
	
	
	

	5.
	torba płócienna
	140 szt.
	Torba na zakupy wykonana z juty, z rączkami nylonowymi splatanymi w formie paska parcianego, o widocznym splocie. Wymiary: 380 x 380-400 x 5 mm; Kolor: beżowy; Oznaczenie: termo transfer, pole zadruku 200 x 100 mm; zadruk jednostronny, dwa kolory (CMYK:0:0:0:100; 0100:100:0). Pakowanie: zbiorczo w karton opisany nazwą produktu i ilością sztuk.
	
	
	

	6.
	plakat
	3750 szt.
	Format B2, papier 130 - 135 g kreda mat, zadruk 4+0, druk cyfrowy lub offsetowy
	
	
	

	7.
	wkład do ramek rollup
	75 szt.
	Wkład do ramek rollup (grafika), format 100cm/200cm, zadruk, dolna część wkładu od strony niezadrukowanej wyposażona  w  pasek taśmy klejącej o wym. 4x100 cm umożliwiający trwały montaż do mechanizmu rollup.
	
	
	

	Razem
	


Wykonawca oświadcza, że wykona materiały informacyjno-promocyjne zgodnie z ich opisem, 
w podanych przez siebie kwotach.

……………………………………… dnia ……………………………..


Miejscowość, data
……………………………………………………..

Imię i nazwisko uprawnionego przedstawiciela Oferenta
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